
 

Decreto Dirigenziale n. 89 del 09/05/2013

 
A.G.C.5 Ecologia, tutela dell'ambiente, disinquinamento, protezione civile

 

Settore 8 Settore provinc.ecologia,tutela dell'amb.,disinquinam.,protez.civ. - SA -

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  D.LGS. 152/2006 E S.M.I. PRESA D'ATTO CAMBIO RAPPRESENTANTE LEGALE. DITTA

PROTEZIONI AMBIENTALI SRL, SEDE LEGALE E IMPIANTO IN SANT'EGIDIO DEL

MONTE ALBINO, VIA A. ALBANESE, 3. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 28 del  27 Maggio 2013



         

 

     
 

IL DIRIGENTE 
 
PREMESSO: 
 
CHE la ditta PROTEZIONI AMBIENTALI srl, sede legale e impianto in Sant'Egidio del Monte Albino, Via 
A. Albanese, 3, è titolare di Autorizzazione Integrata Ambientale, rilasciata con Decreto Dirigenziale n. 
277 del 30/12/2011 e Decreto Dirigenziale di rettifica n. 105 del 01/06/2012, per le attività IPPC: codice 
5.1: trattamento rifiuti pericolosi; 
 
CHE la ditta PROTEZIONI AMBIENTALI srl, in data 9 aprile 2013, con nota acquisita al prot. 258403 del 
10/04/2013, ha comunicato che la signora Vincenza Falcone, nata a Nocera Inferiore (SA) il 28/06/1973 
non è più la rappresentante legale della Ditta Protezioni Ambientali srl con sede legale e impianto in 
Sant'Egidio del Monte Albino, via A. Albanese, 3 e che il nuovo rappresentante legale è la signora 
Cristina Bifolco, nata a Pagani (SA) il 24/12/1969; 
 
RITENUTO di dover prendere atto di quanto sopra riportato; 
 
Alla stregua dell’istruttoria svolta dal Settore Provinciale Ecologia Tutela Ambientale di Salerno, nonché 
dell’attestazione di regolarità della stessa resa dal Dirigente di Settore,  
 
DECRETA 
 
per quanto esposto in narrativa che si intende qui trascritto e confermato: 
 
1) di prendere atto della variazione del nuovo rappresentante legale, nella persona della signora Bifolco 
Cristina, nata a Pagani (SA) il 24/12/1969, della ditta PROTEZIONI AMBIENTALI srl, sede legale e 
impianto in Sant'Egidio del Monte Albino, via A. Albanese, 3, per l’attività IPPC: 
codice 5.1: trattamento rifiuti pericolosi; 
 
2) di confermare tutte le condizioni e prescrizioni previste nel Decreto Dirigenziale n. 277 del 30/12/2011 
e Decreto Dirigenziale di rettifica n. 105 del 01/06/2012, che qui si intendono integralmente riportate; 
    
3) di notificare il presente provvedimento alla ditta PROTEZIONI AMBIENTALI srl, sede legale e 
impianto in Sant'Egidio del Monte Albino, via A. Albanese, 3; 
 
4) di inviare il presente provvedimento al Sindaco del Comune di Sant'Egidio del Monte Albino, 
all’Amministrazione Provinciale di Salerno, all’Azienda Sanitaria Locale Salerno, all’ARPAC Dipartimento 
di Salerno e all’AGC 05 Ecologia - Tutela dell’Ambiente - Disinquinamento e Protezione Civile; 
 
5) di inoltrarlo per via telematica alla Segreteria di Giunta, nonché al Settore BURC per la pubblicazione.
  
 
 
          Il Dirigente del Settore 
                      Dott. Antonio Setaro 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 28 del  27 Maggio 2013


	BURC n. 28 del  27 Maggio 2013

